СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 № 8(14)-1СД

О согласовании адресного перечня

озеленённых территорий 3-ей категории

для посадки деревьев и кустарников

в осенний период 2018 года

В соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании

обращения главы управы района Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикова

от 24 июля 2018 года № Исх-1802/8

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1.  Согласовать, с учётом предоставленных управой района Дорогомилово

города Москвы документов, адресный перечень озеленённых территорий 3-ей

категории для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2018 года

(приложение).

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук

http://www.dorogomilovo.info/

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово

от 28.08.2018 № 8(14)-1СД

Адресный перечень озеленённых территорий 3-ей категории

(территории района Дорогомилово города Москвы)

для посадки деревьев и кустарников

в осенний период 2018 года

№

п/п

Адрес Порода деревьев Кол-во

1. Тысяча восемьсот двенадцатого года ул., д. 1 Клён серебристый 5
Липа мелколистная 2

2. Генерала Ермолова ул., д. 12, с. 1 Клён серебристый 1
Липа мелколистная 1

3. Площадь Победы, д. 1, к. А

Клён серебристый 1

4. Площадь Победы, д. 1, к. Е Клён серебристый 2
Липа мелколистная 1

5. Студенческая ул., д. 32

Клён серебристый 1

 ИТОГО:  14